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
 

ar. 700
   

10x22/V
 

  

JT RK

Yläpuolinen luukku

LTO
(PPK)
(KR)

LTO
(PPK)
(KR)

k

Lu
is

ka
 5

%

ST(ILP)

(I
LP

)

SK P
Y

LASITETTU PARVEKE

YLÄKAAPIT

A12 
1H+KT+ALK 
26,5 m2

KH HISSI 

KH 

WC 

S 

VH 

ET 

KT H 

ALK 

PY

M
+

U
JP

K
A

P
K

L LT

A12 2. kerros

Parvekkeelta 
avautuu 
kauniit 
jokinäkymät

Päätyhuoneistoon 
tulee valoa kahdesta 
ilmansuunnasta

Harvinaisuus; 
yksiö jokinäkymällä 
ja lasitetulla 
parvekkeella!

Eteisen kaapisto 
rauhoittaa alkovin 
omaksi tilakseen

Selkeässä yksiössä 
kaikille toiminnoille 
löytyy oma paikkansa

Ranskalainen parveke 
tuo kotiin valoa ja 
avaruutta

Alkovin 
yläkaapeissa lisää 
säilytystilaa

Oma parveke 
sisäpihalle päin
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Hätäpoistumisluukkujen
sijainti eri kerroksissa on
esitetty kerrospohjakuvissa.

Erittäin valoisa 
koti upein 
jokinäkymin

Makuuhuoneessa 
kaapistoa koko 
seinän pituudelta

Lähes koko 
asunnon 
levyinen parveke

Parveke 
aamuautinkoon, 
ihana paikka 
aamukahveille!

Makuuhuoneessa 
säilytystilaa koko 
seinän pituudelta

Vaatehuoneessa 
on runsaasti 
säilytystilaa

Seinän sisään 
liukuva liukuovi 
tuo lisää tilaa 
makuuhuoneeseen

Ainoa tämän 
mallinen asunto 
yhtiössä
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Hätäpoistumisluukkujen 
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Hätäpoistumisluukkujen 
sijainti eri kerroksissa on 
esitetty kerrospohjakuvissa

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 21.

Hätäpoistumisluukkujen
sijainti eri kerroksissa on
esitetty kerrospohjakuvissa.

Todella tilava 
makuuhuone, 
jossa on tilaa 
vaikka työpisteelle

Avara oleskelutila 
on helppo 
sisustaa

Keittiö ja 
oleskelutila 
muodostavat 
avaran ja valoisan 
kokonaisuuden

Makuuhuoneessa 
reilusti kaappitilaa

Oma sauna kruunaa 
asumismukavuuden
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3h+kt+s 59,5m²
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16.5.2025
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Hätäpoistumisluukkujen 
sijainti eri kerroksissa on 
esitetty kerrospohjakuvissa

A 10 2. kerros 

A 16 3. kerros

A 22 4. kerros

59,5  3 h + kt + s

3h+kt+s 59,5m²
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Hätäpoistumisluukkujen 
sijainti eri kerroksissa on 
esitetty kerrospohjakuvissa

3h+kt+s 59,5m² (vaihtoehto)
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Hätäpoistumisluukkujen 
sijainti eri kerroksissa on 
esitetty kerrospohjakuvissa

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 22

Makuuhuoneessa 
ikkunat kahteen 
suuntaan

Sauna vai vaatehuone? 
Ennakkomarkkinointi-
vaiheessa voit valita.

Ennakkomarkkinointi-
vaiheessa voit halutessasi 
valita saunan tilalle 
vaatehuoneen
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3h+kt+s 64,0m²
1:100
16.5.2025

1:100 (1cm = 1m) 5m

P

1
9
x1

5
/O

 

a
r.

 7
0
0

  
Ti

10x21/V

 

EI
3
0
 R

w
3
8
d

B

16x15/O
 

ar. 700
   

16x15/O
 

ar. 700
   

19x15/V
 

ar. 700
  Ti

10x22/O
 

 

8
x2

1
/V

  

9
x2

1
/O

  8x21/V
 

 

9
x2

1
/O

  

9
x2

1
/O

  

8x21/V
 

 

HPL EI30

JTRK

ST(ILP)

LASITETTU PARVEKE

LTO
(PPK)
(KR)

k

h=1200

(I
LP

)

SK P
Y

(P
K

)

VH S KH 

MH1 

MH2 

KT 

OH 

ET 

WC 

A17 
3H+KT+S 
64,0 m2

JPK

MU
APK L+U

LT

A11 2. kerros
A17 3. kerros
A23 4. kerros

Hätäpoistumisluukkujen 
sijainti eri kerroksissa on 
esitetty kerrospohjakuvissa

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 23.

A 11 2. kerros 

A 17 3. kerros

A 23 4. kerros

64,0  3 h + kt + s

3h+kt+s 64,0m²
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Hätäpoistumisluukkujen 
sijainti eri kerroksissa on 
esitetty kerrospohjakuvissa

Hätäpoistumis-
luukkujen
sijainti eri 
kerroksissa on
esitetty kerros-
pohjakuvissa.

Keittiössä 
käytännöllinen 
niemeke

Erillis-wc 
sujuvoittaa 
perhearkea

Olohuoneen suuret 
ikkunat maksimoivat 
valon määrän.
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3h+kt+s 71,5m²
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Hätäpoistumisluukkujen 
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